

Maç saatini bekliyorlar

SPOR

BEŞİKTAŞ kupa maçı için bugün Ofspor karşısına çıkıyor. Hazırlıklarını tamamlayan Beşiktaş Futbol Takımı maç saatini beklemeye başladı. Beşiktaş Ofspor karşısında galip gelip bir üst tura atlamayı hedefliyor.



Beşiktaş, Ofspor maçının hazırlıklarını tamamladı. Tedavileri devam eden Muhammed Demirci, Mustafa Pektemek ve İbrahim Toraman'ın katılmadığı idmana siyah-beyazlılar, ısınma koşullarıyla başladı. Bir

süre pas ve top kapma çalışmaları yapan Beşiktaş, kısa kondisyon koşullarının ardından yarım sahada çift kale maç yaparak günü noktaladı. Mehmet Akgün ve Uğur Boral takımdan ayrı çalışırken, İsmail Köybaşı kontrollü olarak takım çalışmalarına katıldı. Beşiktaş, antrenmanın ardından

kampa girerek maç saatini beklemeye başladı. Moralli olduğu gözlenen ekip Ofspor karşısında galibiyet parolasıyla sahaya çıkacak. Mücadeleyi Kutluhan Bilgiç yönetecek. Bilgiç'in yardımcılıklarını ise Baki Yiğit ve Emre Suna yapacak. Maçın 4. hakemi ise Ali Şalk olacak.

“Zor dönemden geçiyoruz”

SPOR

TAKIMIN durumunu değerlendiren 30 yaşındaki stoper İbrahim Toraman zor bir dönemden geçtiklerini ve takımın iyiye gittiğini belirtti. Takımdaki bazı oyuncular hakkında da yorumlarda bulunan Toraman, Fernandes ve Quaresma ile ilgili de düşüncelerini aktardı.



Takımın bazı futbolcuları hakkında konuşan Toraman, "Fernandes, Beşiktaş'ın bir oyuncusu, takımımızın en önemli oyuncusu. Fernandes sorunlu değil. Transfer döneminde

kafası karışık olabilir. İyi bir kamp dönemi geçirdi. Birbirimizle iletişim halindeyiz. Futbolcuların saha içerisinde verdikleri önemli. Saha dışına çok fazla bakmamak gerekiyor" diyen Toraman, kadro dışı olan Quaresma için de

"Bir sporcu, takımın oyuncusu olarak yanıt vermem yanlış olur. Kararı başımızdaki büyüklerimiz, en doğru sonuç neyse verir. Zaman zaman iyi maçlar çıkartmıştır. Takım oyununa ayak uydurduğu zaman kalitesi tartışılmaz" dedi.

'Şans hiç bizle olmadı'

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Samet Aybaba, futbolda şansın önemli bir faktör olduğunu söyledi ve o şansın Beşiktaş'ın hiçbir zaman yanında olmadığını söyledi. Aybaba lige anormal bir çekişme olduğunuda sözlerine ekledi.



Siyah-Beyazlılar'ın Teknik Direktörü Samet Aybaba, takımın son durumu ve gelecek planlarıyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Sezon öncesi yaptıkları planların biraz dışına çıktıklarını belirten Samet Aybaba, "Futbolda her şeyi iyi yaparsınız ama bir de işin içinde şans faktörü vardır. O hiçbir zaman bizim yanımızda olmadı. Biz düşündüğümüz, planladığımız puan sıralamasının hem puan hem de sıralama olarak gerisindeyiz. Gaziantepspor mağlubiyetinden sonra sıkıcı ve kırılğan bir sürece girdik. O süreçte üç yenilgi aldık. Trabzonspor maçının ikinci yarısından itibaren çıkış yakaladık. Herkes herkesi yeniyor, anormal çekişme var" dedi. Deneyimli çalıştırıcı, bazı oyuncuların hiç umulmadık bir anda takıma çok katkı sağlayabileceğini belirterek, "Bazı oyuncular da inişli çıkışlı bir grafik çizer. Genç oyuncularımızın performansı giderek artıyor. Tüm futbolcular benim için prenstir. Teknik direktör adil ve adaletli olacak" diye konuştu.

Konserle coştular

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi, Cumhuriyetin 89'uncu yılını coşkulu bir fener alayıyla kutladı. 29 Ekim Pazartesi günü gerçekleşen etkinliğe katılanlar danslar, gösteriler ve bando eşliğinde, ellerinde meşalelerle Balmumcu The Plaza Otel önünden, Barbaros Meydanı'na yürüdüler. Yürüyüş Kenan Doğulu konseriyle bitti.



Beşiktaş Belediyesi'nin her yıl binlerce İstanbulluyu büyük bir coşkuyla bir araya getiren 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, bu yıl 29 Ekim Pazartesi günü gerçekleşti. Kutlamalar kapsamında İstanbullular Balmumcu The

Plaza Otel önünde bir araya geldi. Danslar, gösteriler ve bando eşliğinde Barbaros Bulvarı üzerinden Beşiktaş'a yürüyen kalabalık yürüyüş boyunca ellerinde taşıdıkları bayrak ve meşalelerle Türkiye Cumhuriyeti'nin 89'uncu yılını kutladılar. Meşaleler eş-

liğinde gerçekleşen yürüyüşe Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, okullar, sivil toplum kuruluşları ve Harley Davidson Grubu katıldı. Yürüyüş sonunda Barbaros Meydanı'nda Pal FM DJ performansı ve ücretsiz Kenan Doğulu konseri gerçekleşti.

Beşiktaş Rengârenk



ATLAS İstanbul ve Beşiktaş Belediyesi, İstanbul'un en güzel ilçelerinden birini konu alan bir fotoğraf yarışması düzenliyor. "Beşiktaş Rengârenk Fotoğraf Yarışması" amatör ve profesyonel bütün fotoğrafçıları ilçenin renklerini, güzelliklerini keşfetmeye çağırıyor. Başvuru için son gün 15 Kasım.



Beşiktaş İstanbul'un kültür, sanat ve eğitim merkezi. Bebek, Arnavutköy, Kuruçeşme ve Ortaköy'üyle Boğaziçi'nin en değerli bölgesi. Osmanlı İmparatorluğu'nun Batılılaşma döneminin simge yapıları Çırağan, Yıldız, Dolmabahçe sarayları ve İhla-

mur Kasrı ile İstanbul'un tarih-kültür-mimarlık laboratuvarı. Sekiz üniversitenin ve on binlerce öğrencinin ev sahibi. İstanbul'un ekonomi ve iş dünyasının tercihi de Beşiktaş; gece nüfusu 200 bine yaklaşan ilçenin gündüz nüfusu 2 milyonu buluyor. Beşiktaş farklı kültürlerden beslenen İstanbulluların bir arada yaşadığı,

ürettiği, hayatı paylaştığı bir merkez. Kısaca Beşiktaş rengârenk! Yılda bir yayımlanan özel sayı Atlas İstanbul ve Beşiktaş Belediyesi, şimdi fotoğrafçıları için bu dünyanın kapılarını açıyor.

Yarışmanın ödülleri şöyle:

Canon EOS 5D Mark III

Canon EOS 7D

Canon EOS 60D

Okul tadilatları tamam

KENT

BEŞİKTAŞ Belediyesi ilçe genelindeki Lise ve İlköğretim Okullarının tadilatlarını gerçekleştirdi. Yapılan tadilatla okullarda iç ve dış boya yapımı, wc onarımı, çatı tadilatı işleri yapıldı. Beşiktaş Belediyesi önceki yıllarda olduğu gibi bu yılda eğitim kurumlarına yardımlarını sürdürdü.



Tadilatı yapılan okullar; Yıldız Erten Anaokulu , Akatlar Anaokulu, Nimetullah Mahruki İlköğretim Okulu, Gazi Mustafa Kemal İlköğretim Okulu, Cumhuriyet İlköğretim Okulu , Tabiyeci Mehmet Emin Ergun İlköğre-

tim Okulu, Mahmut Erseven İlköğretim Okulu, Bernar Nahum İlköğretim Okulu, Hayat İlköğretim Okulu, Kılıç Ali Paşa İlköğretim Okulu, Burak Reis İlköğretim Okulu, Rahmi Kirişçioğlu İlköğretim Okulu, Teyfik Fikret İlköğretim Okulu, Murat Beyaz İlköğretim Okulu, Şair

Mehmet Emin Yurdakul İlköğretim Okulu, Org. Kami Ve Saadet Güzey İlköğretim Okulu, Sühey-la Artam İlköğretim Okulu, Hamiyet Gerçek İlköğretim Okulu, Gazi-osmanpaşa İlköğretim Okulu, 100. Yıl Mustafa Kemal İlköğretim Okulu, Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi...